
Tore Pkt. Tore Pkt

: :

: :

: :

: :

Zeit

10:00 -
10:18 -
10:36 -
10:54 -
11:12 -
11:30 -
11:48 -
12:06 -
12:24 -
12:42 -
13:00 -
13:18 -

13:40 -

14:00 -

14:20 :

14:40 :

15:00 :

15:20 :

gegen

Sieger 1 Halbfinale

4. Gruppe B

Die Spielzeit beträgt  2 x 8 Minuten. Nach den Vorrundenspielen ergibt sich die Platzierung für die Endspiele. Bei 

Punktgleichheit  entscheidet der direkte Vergleich (dann zählt 1. Tordifferenz,  2. erzielte Tore). Steht es auch hier 

Unentschieden, müssen beide Mannschaften zum Siebenmeterschießen antreten. Jede Mannschaft stellt anfangs 5 Schütze . 

Sollte das Siebenmeterschießen nach den ersten 5 Schüssen nicht entschieden sein, wird einzeln bis zur Entscheidung weiter 

geschossen Siegerrehrung ist um 15:45 Uhr in der MTV Halle.

Spiel um Platz 7

Spiel um Platz 5

Spiel um Platz 3

Endspiel

3. Gruppe A

Verlierer 1 Halbfinale

1 Gruppe A 2 Gruppe B

2 Gruppe A 1 Gruppe B

:

:

:

:

:

:

:

:

   MTV Blau -Weiss Hallenturnier am 08.01.2012

Türkischer SV Fürth FC Schauerheim

MTV Grün Weiß

:

Halbfinale

Gruppe B

MTV Grün Weiß

Südwest 3

MTV Ital Sud

SG Merl - Bau

:

PM Blau - Weiss

BSC Gül Spor

Südwest 3

BSC Gül Spor

SG Merl - Bau

Gruppe A

Türkischer SV Fürth

FC Schauerheim

PM Blau - Weiss

BSC Gül Spor

Vorrunde

:

SG Merl - Bau

Türkischer SV Fürth 

MTV Ital Sud

PM Blau - Weiss

MTV Ital Sud

:

:

SG Merl - Bau

PM Blau - Weiss

Sieger 2 Halbfinale

gegen

gegen

gegen

4. Gruppe A

3. Gruppe B

Endrunde

MTV Grün Weiß

Türkischer SV Fürth 

MTV Grün Weiß

:

FC Schauerheim

Südwest 3

Verlierer 2 Halbfinale

FC Schauerheim

Südwest 3

MTV Ital Sud

BSC Gül Spor


